
 Pardubice 1. 12.  2012  Zpracoval: B.Šiška 

 

Výsledky 12. kola: 

 

 

SK SC Svitavy-Lány B -  TJ Tesla Pardubice C 10:2 1646-1490   30.11. 

KK Zálabák Smiřice C -  KK Vysoké Mýto C 10:2 1510-1424   29.11. 

SK Kuželky Přelouč C -  SK Týniště nad Orlicí B 8:4 1564-1529   30.11. 

TJ Sokol Rybník C -  TJ Loko Česká Třebová C 9:3 1544-1453   29.11. 

 

Tabulka: 

 1. SK SC Svitavy-Lány B 12 11 0 1 124:20 1592 22 
 2. TJ Loko Česká Třebová C 12 7 0 5 85:59 1484 14 
 3. TJ Sokol Rybník C 12 7 0 5 77:67 1523 14 
 4. TJ Tesla Pardubice C 12 7 0 5 72:72 1516 14 
 5. SK Týniště nad Orlicí B 12 6 0 6 76:68 1474 12 
 6. SK Kuželky Přelouč C 12 6 0 6 68:76 1507 12 
 7. KK Zálabák Smiřice C 12 3 0 9 44:100 1435 6 
 8. KK Vysoké Mýto C 12 1 0 11 28:116 1435 2 
 
 

 SK SC Svitavy-Lány B 1646 10:2 1490 TJ Tesla Pardubice C 

 HANUŠ Jiří 439 2:0 411 BLÁHA David 
 SVOJANOVSKÝ Jaromír 351 0:2 370 VESELÝ Oldřich 
 LEINWEBER Petr 431 2:0 367 CHYTILOVÁ Michaela 
 KLUSÁKOVÁ Jana 425 2:0 342 HUBÁČEK Oldřich 
 
rozhodčí: KLUSÁK Miroslav 
diváků: 12 
utkání trvalo: 3:00 
 

 KK Zálabák Smiřice C 1510 10:2 1424 KK Vysoké Mýto C 

 CHLEBNÍČEK Roman 389 2:0 365 ŠKORŇA Alexandr 
 HORNYCHOVÁ Zlata 354 2:0 353 HEMERKA Jakub 
 OCHOTNÝ Ivan 342 0:2 355 BRZLÍNEK Tomáš 
 HORNYCH Oldřich 425 2:0 351 JASANSKÝ Michal 
 
rozhodčí: CHLEBNÍČEK Roman 
diváků: 5 
utkání trvalo: 3:00 
V souboji dvou posledních týmů se potvrdilo pořadí v tabulce. Domácí natěšeni na zápas vlétli do utkání 
a v souboji první dvojice se do sebe pustili Roman a Saša. Tahali se o každou kuželku a po první půlce 



 Zpravodaj č.: 12 VČS, sk.C - 2012/2013 str.: 2 

Saša vyhrával o 12 kuželek díky nepovedené hře Romana. Po změně drah se vše začalo pomalu otáčet 
ve prospěch domácích. Roman zahrál svůj standard a přehrál Sašu o 36 kuželek. Po první dvojici stav 
2:0 a 24 kuželek. Ve druhé dvojici se představili Zlata a Jakub. Po prvních plných se zdálo, že o vítězi 
duelu bude rozhodnuto. Kubovi vyšly obě půlky v plných, ale co Zlata ztratila v plných dohrála vynikající 
dorážkou a před výměnou drah vedla o 1 kuželku. V druhé části se, jako přes kopírák, situace 
opakovala. Celkově plné jasně vyhrál Kuba 291 proti Zlatčiným 235. Staré rčení dorážka dělá hráče se 
potvrdilo. Zlatka je naprosto s přehledem vyhrála (119 : 62). Největší drama si Zlatka nechala do 
posledních hodů duelu. Atmosféra byla úžasná a Zlatka diváky nezklamala. Předposledním hodem 
musela dohodit párek a jít "do plných". To se zdařilo na jedničku. Rozdíl kuželek před závěrečným 
hodem byl 353 : 350 ve prospěch Kuby. Po odhozu koule se všichni domácí zarazil i, koule směřovala do 
fanek, ale byla natolik dobře položena, že padly 4 kuželky. O jedinou kuželku tak porazila Kubu. 
Po  druhé dvojici stav 4:0 a 25 kuželek. Třetí dvojice svedla nováčky soutěže Ivana a Tomáše. Jednička 
Ivanovi nevyšla jak by si přál a Tomáš první půlku vyhrál o 23 kuželek. Ve druhé Ivan sice zabral, ale 
Tomáš se nehodlal svého náskoku vzdát, prohrál pouze o 10 kuželek a hru celkově získal ve prospěch 
hostí o 13 kuželek. Po třetí dvojici stav 4:2 a 12 kuželek. Čtvrtá dvojice rozhodovala o celkovém 
výsledku. Olda proti Michalovi zabral, jak se na dotahováka sluší a patří. V první části utekl Michalovi o 
31 kuželek a ve druhé pak přidal dalších 43 kuželek. Stav po čtvrté dvojici 6:2 a 86 kuželek stanovil 
konečný výsledek zápasu 10:2. Domácí tak vybojovali druhé domácí vítězství a připsali si zaslouženě 2 
body do tabulky. Oslava domácích byla věnována také Zlatce, která po zisku bodů pro družstvo 
z minulého kola z Pardubic přidala také první domácí vítězství v duelu. Sice tím nejtěsnějším rozdílem, 
ale zato doslova vydřené bojovností a soustředěnou vytrvalou hrou. (-RCh-) 
 
 

 SK Kuželky Přelouč C 1564 8:4 1529 SK Týniště nad Orlicí B 

 ZELENKA Miloš (*) 372 0:2 384 IZAKOVIČ Jan 
 ELIS Libor 397 2:0 371 VLČKOVÁ Klára 
 HANUŠ Petr 413 2:0 372 KOPECKÝ Jaroslav 
 SAMEK Josef 382 0:2 402 HAMPL David 
 
střídání: od 50. hodu: ZELENKA Miloš + RYŠAVÝ Jiří 
rozhodčí: HANUŠ Petr 
diváků: 5 
utkání trvalo: 1:45 
 

 TJ Sokol Rybník C 1544 9:3 1453 TJ Loko Česká Třebová C 

 PUSTAJ Milan 381 2:0 359 HÝBL Dominik 
 SUCHÝ Jan 372 0:2 373 NENOV Stanislav 
 ČÍŽ Ondřej 395 2:0 325 VONDROUŠ Michal 
 NOVOTNÝ Marcel 396 1:1 396 KMONÍČEK Jan 
 
rozhodčí: PUSTAJ Milan 
diváků: 5 
utkání trvalo: 3:20 
 

Pořadí jednotlivců: 

 1. KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy B 426,7 6 / 7 
 2. BULISOVÁ Jana Pardubice C 411,1 6 / 7 
 3. JIRČÍK Jakub Svitavy B 402,4 5 / 7 
 4. ČÍŽ Ondřej Rybník C 396,0 5 / 7 
 5. NENOV Stanislav Č. Třebová C 395,2 7 / 7 
 6. LEINWEBER Petr Svitavy B 394,3 5 / 7 
 7. HORNYCH Oldřich Smiřice C 393,4 5 / 7 



 Zpravodaj č.: 12 VČS, sk.C - 2012/2013 str.: 3 

 8. PUSTAJ Milan Rybník C 391,3 5 / 7 
 9. HAMPL David Týniště B 390,5 7 / 7 
 10. SUCHÝ Jan Rybník C 388,8 7 / 7 
 11. ELIS Libor Přelouč C 388,0 7 / 7 
 12. NOVOTNÝ Marcel Rybník C 387,3 5 / 7 
 13. VESELÝ Oldřich Pardubice C 387,3 5 / 7 
 14. CHLEBNÍČEK Roman Smiřice C 384,0 6 / 7 
 15. RYŠAVÝ Jiří Přelouč C 377,8 6 / 7 
 16. HANUŠ Petr Přelouč C 377,2 5 / 7 
 17. PYTÁK Radim Přelouč C 375,8 5 / 7 
 18. BLÁHA David Pardubice C 375,7 6 / 7 
 19. SVOJANOVSKÝ Jaromír Svitavy B 373,8 5 / 7 
 20. VONDROUŠ Michal Č. Třebová C 369,8 7 / 7 
 21. IZAKOVIČ Jan Týniště B 369,7 7 / 7 
 22. HÝBL Dominik Č. Třebová C 368,5 7 / 7 
 23. HEMERKA Jakub V. Mýto C 368,1 7 / 7 
 24. BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto C 366,6 6 / 7 
 25. PLESKOTOVÁ Monika Rybník C 364,9 5 / 7 
 26. KOPECKÝ Jaroslav Týniště B 363,5 7 / 7 
 27. HUBÁČEK Oldřich Pardubice C 362,1 7 / 7 
 28. OCHOTNÝ Ivan Smiřice C 359,0 6 / 7 
 29. HORNYCHOVÁ Zlata Smiřice C 349,5 6 / 7 
 30. VRABEC  ladislav Č. Třebová C 339,7 5 / 7 
 31. VLČKOVÁ Klára Týniště B 323,7 5 / 7 
 32. BALDA Rafael Smiřice C 302,4 5 / 7 
  KMONÍČEK Jan Č. Třebová C 411,2 2 / 7 
  VANĚK Miloslav Pardubice C 407,0 1 / 7 
  HANUŠ Jiří Svitavy B 405,8 4 / 7 
  REJMAN Zbyněk Týniště B 386,2 3 / 7 
  KLUSÁK Miroslav Svitavy B 384,1 4 / 7 
  DVOŘÁČKOVÁ Milanka Pardubice C 377,5 2 / 7 
  VÍTEK David Č. Třebová C 377,0 1 / 7 
  JOHAN Martin V. Mýto C 373,5 2 / 7 
  ZELENKA Miloš Přelouč C 372,2 3 / 7 
  HYLÁK Petr V. Mýto C 368,7 3 / 7 
  CHYTILOVÁ Michaela Pardubice C 365,7 3 / 7 
  ŠKORŇA Alexandr V. Mýto C 363,0 2 / 7 
  SAMEK Josef Přelouč C 362,7 3 / 7 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto C 358,5 4 / 7 
  SEDLÁK  františek Č. Třebová C 353,0 2 / 7 
  HEREL Miroslav V. Mýto C 343,6 4 / 7 
  CRLÍK Marek Pardubice C 339,5 2 / 7 
  ŠIRŮČEK Josef Svitavy B 337,0 1 / 7 
  HERRMAN Jan Rybník C 326,6 3 / 7 
  ŠOTNER Jan V. Mýto C 325,3 3 / 7 

Nejbližší zápasy:  

13. kolo 

07.12.12 pá 17:00 TJ Sokol Rybník C  - SK SC Svitavy-Lány B 
07.12.12 pá 19:30 TJ Loko Česká Třebová C  - SK Kuželky Přelouč C 
07.12.12 pá 17:00 SK Týniště nad Orlicí B  - KK Zálabák Smiřice C 
04.12.12 út 17:00 KK Vysoké Mýto C  - TJ Tesla Pardubice C 
 


